
令和３年９月吉日 

お取引先 各位 

 

 

136-0071 江東区亀戸 2 丁目 28-2 サニービル 

株式会社サニーフーズ 

 

 

【重要】臨時休業のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、表記の件、新型コロナウィルス感染症への対策の一環としての労働日数の調整

のため、誠に勝手ながら臨時休業とさせて頂きます。関係者の皆様におかれましては大

変にご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業 １０月１３日(水) 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社サニーフーズ 03-3636-5333（代表） 

※詳細は営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


